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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

 
 Mezuniyet Komisyonu 

Başkan Prof.Dr.Mehmet UYSAL 
  

 İntibak-Muafiyet ve Geçiş Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Ü. Ali Naci ÖZYALVAÇ 

Üye Dr. Öğr. Ü. Elif Tuğba YALAZ 

Üye Dr.Öğr. Ü. Meryem ALAGÖZ KONUR 

Üye Arş. Gör. Neslihan ÇİPAN KARAARSLAN 

Üye Arş. Gör. Rümeysa TUNA SAYIN 

Üye Arş Gör.Dr. Fatmanur ATALAY 
  

 Eğitim Öğretim Planları Komisyonu 

Başkan Prof.Dr.Dicle AYDIN 

Üye Doç. Dr. Esra YALDIZ 

Üye Doç. Dr. Yavuz ARAT 
  

 Kalite Komisyonu 

Başkan Dr.Öğr.Ü.Meryem ALAGÖZ KONUR 

Üye Öğr. Grv. Dr. Ulviye Nergis KALLİ 

Üye Arş Gör.Dr. Havva Burcu KAYNAŞ 

Üye Öğr. Gör. Neslihan YANAR 

Üye Arş. Gör. Elif ŞEN 

  

 Staj Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Fatih SEMERCİ 

Üye Prof. Dr. Gülşen DİŞLİ 

Üye Doç. Dr. Ayşegül TERECİ 

Üye  Dr. Öğr. Ü. Mustafa DERELİ 

Üye Arş Gör.Dr. Havva Burcu KAYNAŞ 

Üye Arş. Gör. Elif ŞEN 

Üye Arş. Gör. Neslihan ÇİPAN KARAARSLAN 

Üye Arş. Gör. Sevim Gülen ÖZAKTAN 

Üye Arş. Gör. Rümeysa TUNA SAYIN 
  

 Erasmus ve Öğretim Elemanı Değişim Programları Koordinatörü 

Başkan Prof. Dr. Gülşen DİŞLİ 

Üye Doç. Dr. Yavuz ARAT 
  

 Farabi ve Mevlana Koordinatörü 

Başkan Doç. Dr. H. Derya ARSLAN 
  

 Bologna Koordinatörü ve Web Sayfası 

Başkan Dr. Öğr. Ü. Ali Naci ÖZYALVAÇ 

Üye Öğr. Grv. Dr. Ulviye Nergis KALLİ 

Üye Arş. Gör. Neslihan ÇİPAN KARAARSLAN 

Üye Arş Gör. Dr.Havva Burcu KAYNAŞ 
  

 Çift Anadal, Yandal ve Kurumiçi Yatay Geçiş Koordinatörü 

Başkan Dr. Öğr. Ü. Mustafa DERELİ 

Üye Öğr. Gör. Neslihan YANAR 

Üye Arş. Gör. Rümeysa TUNA SAYIN 
  



 

 Puantaj 

Başkan Doç. Dr. H. Derya ARSLAN 

Üye Doç.Dr.Esra YALDIZ 

Üye Arş. Gör. Dr.Fatmanur ATALAY 
  

 Ders Programı 

Başkan Doç. Dr. Yavuz ARAT 

Üye Arş. Gör. Hakan Taha ÇETİN 

Üye Öğr. Gör. Neslihan YANAR 
  

 Sınav Programı 

Başkan Dr. Öğr. Üy. Elif Tuğba YALAZ 

Üye Arş. Gör. Hakan Taha ÇETİN 
  

 Uzaktan Eğitim NUZEM ve Portal  

Koordinatör Arş. Gör. Hakan Taha ÇETİN 

Üye Arş. Gör. Sevim Gülen ÖZAKTAN 
  

 Bölüm Tanıtımı Sorumlusu 

Başkan Dr.Öğr.Ü.Meryem ALAGÖZ KONUR 

Üye Arş. Gör. Sevim Gülen ÖZAKTAN 
  

 Akreditasyon  Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Ayşegül TERECİ 

Üye Doç. Dr  Fatih SEMERCİ 

Üye Dr.Öğr.Ü.Mustafa DERELİ 

Üye Öğr. Grv. Dr. Ulviye Nergis KALLİ 

Üye Arş Gör.Dr. Fatmanur ATALAY 
Üye Arş Gör. Dr. Havva Burcu KAYNAŞ 
  

 Sergi  Komisyonu 

Başkan Doç.Dr.Esra YALDIZ 

Üye Arş. Gör. Sevim Gülen ÖZAKTAN 

Üye Arş. Gör. Elif ŞEN 

Üye Arş Gör.Dr. Fatmanur ATALAY 

 

 

 

 

 

22 Şubat 2024 
        Bölüm Başkanı 

        Prof. Dr. Mehmet UYSAL 

 

 


